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Formanden har ordet Jeg håber at I alle er kommet godt ind i det nye år. I modsætning til sidste år, har der i 2011 
været muligheder for en herlig jagtsæson. Nogle af jer havde måske håbet på lidt nysne, så 
der er mulighed for at se friske dyrespor. 

Vi står nu over for en generalforsamling hvor bestyrelsen igennem de senere år har bedt jer 
medlemmer om at tage lidt mere ansvar og melde jer, så vi i RJF kan få det generations-
skifte vi så meget ønsker. Længere nede ser i forslagne til generalforsamlingen. Læg mær-
ke til at vi i bestyrelsen desværre ikke har kunnet finde erstatninger for vores suppleanter. 

Vores traditionsrige JÆGERbanko blev i 2011 en succes, med over 60 deltagere, der alle 
fik en fornøjelig aften, trods strømudfald. Til vores kommende arrangementer er der få 
ledige pladser, så kom ud af busken og meld jer. Sidst i februar holder vi venskabsskydning 
med Odden jagtforening. Se annonce. Følg med på vores hjemmesiden RJF.DK 

Desværre har vores webredaktør Ronni Andersen meddelt at han ikke kan afse tid til at 
hjælpe RJF på dette meget betydningsfulde hverv. Vi i bestyrelsen har set os omkring i 
vores midte, og kan desværre ikke finde en der er i stand til at overtage Ronni´s arbejde. 
Så her er en JOBANNONCE: 
RJF søger en webredaktør. Det er ikke meningen at redaktøren selv skal opfinde artikler til 
siden. De skulle meget gerne komme fra bestyrelsen. Løn og ansættelsesvilkår er de 
samme som den øvrige bestyrelse og udvalg. 
 
KJELD VINDBERG 

Kommende aktiviteter 

Generalforsamling Der afholdes ordinær generalforsamling torsdag den 9/2 2012 på Jagtgården. 
Generalforsamlingen starter kl. 19,00. Dagsorden i henhold til vedtægterne  

  

Kommentarer til dagsorden: 

 Ad. Pkt. 5 Indkomne forslag.  Modtaget forslag:  Der oprettes et selvstændigt flugtskydningsudvalg med 
formand, under Roskilde og Omegns Jagtforening. 
Bestyrelsen kan anbefale dette forslag og ser frem til at 
kompetente medlemmer melder sig til arbejdet. 

  Ikke yderligere forslag indkommet 

 Ad. Pkt. 6 Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent til RJF for alle kategorier. 

 Ad. Pkt. 7 Valg af kasserer Erik Jacobsen afgår ordinært og modtager genvalg. Bestyrelsen foreslår genvalg. 

 Ad. Pkt.8 Valg af bestyrelsesmedlemmer Niels C. Hansen afgår ordinært og modtager genvalg. 
  John Ditlefsen afgår ordinært og modtager genvalg. 
  Erik Ellegaard afgår ordinært og modtager genvalg. 

 Ad. Pkt.9 Valg af suppleanter. Poul Johannessen afgår ordinært og modtager ikke genvalg 
   Ronni Andersen afgår ordinært og modtager ikke genvalg 
   Arne Ramskov Hansen afgår ordinært 
 Bestyrelsen håber på kvalificerede kandidater.  

 Ad. Pkt. 10 Valg af stående udvalg 
   Hundeudvalget Der vælges formand. Bestyrelsen foreslår genvalg til John Ditlefsen 

   Kantineudvalget. Der vælges formand. Bestyrelsen foreslår valg til Niels C. Hansen. 
  Alle afgår ordinært og modtager genvalg.  

 Ad. Pkt. 11  Valg af 2 revisorer Ebbe Madsen afgår ordinært og modtager genvalg 
     og 1 suppleant Finn Hermansen afgår ordinært og modtager genvalg 
    Anni Gehl Jensen afgår ordinært og modtager genvalg 

 
 

 

Yderligere informationer, se også 
www.rjf.dk 
www.jaegerne.dk 
Foreningsmeddelelser i jæger 

MODTAG JAGT-JOURNALENS NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 

Ønskes elektronisk fremsendelse - så tilmeld på email: bladudvalg@rjf.dk  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modtager  
 
 
 
 
 
 
 
Afsender: Roskilde og Omegns Jagtforening, Raunsbjergvej 5, 4330 Hvalsø 

 
Fastelavnsskydning  
Formanden har været så fræk, at han har inviteret RJF til 
fastelavnsskydning efter lerduer hos ODDEN JAGTFOR-
ENING på Gniben i februar. Odden har sagt ja, det bliver 
den 25. februar. RJF foreslår at vi flugtskytter drager af 
sted samlet i bus fra RJF og gennemfører nogle herlige 
skydning-er, efterfulgt af en lige så herlig frokost i 
GNIBENHUS. Pris: 200,- kr. Kørsel og frokost, dette excl. 
skydning og evt. drikkevarer. Tilmelding kan foretages 
allerede nu, formand@rjf.dk eller 2096 9536 eller senest på 
generalforsamlingen den 9. februar. 
 
Fisketur  
Atter må det gode skib ”JAWS” stå for tur når RJF skal ud 
og fange de store torsk. Turen er bestilt til at finde sted den 
lørdag 3. marts 2012. Afgang fra Helsingør kl.0700. 
Formanden kan berette at den ”Grant`s Old blended scotch 
whisky” han vandt sidste år for største fisk (7,2 kg) er 
sublim. Der er stadig et par ledige pladser.  Kontakt Jan 
Ravn jarav@sol.dk eller formand@rjf.dk eller 2096 9536 
 
Riffelskydning  
Der vil søndag den 29. april 2012 fra kl. 9,00 være 
mulighed for at få riflen indskudt inden den kommende 
bukkejagt. Der vil være instruktør tilstede og alle er 
velkommen.  
Husk gyldigt jagttegn og riffeltilladelse. Sted – Ryegård 
skydebane. 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 


